UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

Matakuliah

Kelas
Dosen

NO

1 1801085024
2 1801085025
3 1801085031
4 1801085043
5 1801085047
6 1801085050
7 1801085053
8 1801085056
9 1801085060
10 1801085068
1 1801085069
12 1801085072
13 1801085075
14 1801085077
15 1801085078
16 1801085086

atatan:

: Keguruan dan limu Pendidikan
: Pendidikan Ekonomi
: Ganijil 2020/2021

: 01085051 - Pengelolaan PNFI
: BA
: SUPRIANSYAH, M.Pd.

NIM NAM A

AHMAD BUKHORI

LEDIYANA PUTRI

AINIA AMINAH

ARMAN FADILLAH
RAHMANISA

WIKA YUNIANTI

RIA FEBRIYANTI

LUSIANA QURROTI NGAINI
DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN
IFFAH ZUBAIDAH

NENG INDAH

HISHNA HIDAYATI
ARMAYITHA PRIHATININGSIH
SITI ROHMAH

SEBASTIAN HENRY LEONARD
MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI

Jumlah hadir:

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,

setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
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daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/Ibu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera

menghubungi sekretariat Fakultas.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganijil 2020/2021

Fakultas : Keguruan dan limu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Ekonomi
Matakuliah  : 01085051 - Pengelolaan PNFI Jadwal Kuliah : R.— Kamis 07:50-09:30
Kelas : 5A
Dosen : D130802 - SUPRIANSYAH, M.Pd.
TATAP HARI JML PARAF
MUKA ! POKOK BAHASAN MHS
KE  TANGGAL HADIR KET. KELAS DOSEN
1 Kamis Pengantar dan kontrak perkuliahan 16 SUPRIANSYAH
15 Okt 2020
2 Kamis Konsep Pendidikan Nasional 16 SUPRIANSYAH
22 Okt 2020
3 Kamis 16 SUPRIANSYAH
5 Nov 2020
ocnstz]L \ f
4 Kamis 16 SUPRIANSYAH
12 Nov 2020
5 Kamis 16 SUPRIANSYAH
19 Nov 2020
6 Kamis W \<A5 fW t, PilcaA— 16 SUPRIANSYAH
26 Nov 2020
vum In<rri-w.cX. t r
7 Kamis 16 SUPRIANSYAH
10 Des 2020
u'T.S *
8 Kamis 16 SUPRIANSYAH

17 Des 2020 *hia<sch_



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganijil 2020/2021

Fakultas : Keguruan dan Ilimu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Ekonomi
Matakuliah  : 01085051 - Pengelolaan PNFI Jadwal Kuliah : R.— Kamis 07:50-09:30
Kelas : 5A
Dosen : D130802 - SUPRIANSYAH, M.Pd.
TATAP HARI JML PARAF
MUKA / POKOK BAHASAN MHS
9 Kamis PP no. I'j- -rf. 16 SUPRIANSYAH
24 Des 2020
10 Kamis 16 SUPRIANSYAH
7 Jan 2021 Pf no. IS T-p
1 Kamis M —t*y 16 SUPRIANSYAH
14 Jan 2021
12 Kamis 16 SUPRIANSYAH
21 Jan 2021
13 Kamis M /]r 16 SUPRIANSYAH
28 Jan 2021
g {PHref
14 Kamis 16 SUPRIANSYAH
4 Feb 2021
15
16
Catatan : Jakarta,
Dosen ybs

N

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas
masing-masing.

N

SUPRIANSYAH, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAl MAHASISWA

Fakultas Keguruan dan limu Pendidikan
Prog. Studi Pendidikan Ekonomi
Semester Ganijil 2020/2021

Mata Kuliah  Pengelolaan PNFI

Kelas 5A
Dosen SUPRIANSYAH, M.Pd.
NO. NIM NAVA MAHASISWA (10%) (25 %) (25 %) (30 %) RATA2 HURUF
1 1801085024 AHMAD BUKHORI 70 0 0 0 7.00 E
2 1801085025 LEDIYANA PUTRI 70 83 83 60.95 C
3 1801085031 AINIA AMINAH 90 80 90 80 83.50 A
4 1801085043 ARMAN FADILLAH 90 85 90 85 86.75 A
5 1801085047 RAHMANISA 90 85 90 85 86.75 A
6 1801085050 WIKA YUNIANTI 90 85 90 85 86.75 A
7 1801085053 RIA FEBRIYANTI 90 85 90 85 86.75 A
8 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI 90 85 90 85 86.75 A
9 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN 90 80 90 80 83.50 A
10 1801085068 FFAH ZUBAIDAH 90 83 90 83 85.45 A
11 1801085069 NENG INDAH 90 83 90 83 85.45 A
12 1801085072 HISHNA HIDAYATI 90 85 90 85 86.75 A
13 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH 90 80 90 80 83.50 A
14 1801085077 SITI ROHMAH 90 83 90 83 85.45 A
15 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD 90 83 90 83 85.45 A
16 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI 90 80 90 80 83.50 A
Ttd

[Tina.

SUPRIANSYAH,'M.Pd.



